PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.10.2020 № 2331-п
Об отмене постановления
администрации Копейского
городского округа
от 03.02.2010 № 12
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 25.11.2019 № 570 «О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации» и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» и в целях приведения правовых актов администрации Копейского городского округа Челябинской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 03.02.2010 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение ежемесячной компенсационной выплаты по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организации».
2.  Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника управления социальной защиты населения администрации Копейского городского округа Челябинской области Клем Е.В.
Исполняющий обязанности

Главы городского округа

                                    П.С. Демин